ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         От 05 октября 2021 г.  			                                                             №  101

           О внесении изменений в постановление
           от 10 июля 2019 года № 83 «Об утверждении Положения
	о комиссии по соблюдению требований
	к служебному поведению муниципальных
	служащих администрации Волошовского
           сельского поселения и урегулированию
	конфликта интересов»

         В связи с внесением изменений  Указом Президента Российской Федерации от 19.09.2017 № 431 в Указ  от 01.07.2010 № 821  «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», администрация Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района,
п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение 2 постановления от 10 июля 2019 года № 83 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Волошовского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции (приложение)
2. Настоящее постановление разместить на сайте волошовское.рф
3. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Волошовского сельского поселения Самурову А.С.

Глава администрации
Волошовского сельского поселения                                                               Н.В. Дюба

                                       приложение  к постановлению
                                       от 05 октября 2021 года № 101

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района
Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов

а) Самурова А.С. – и.о. заместителя главы администрации (председатель комиссии);
б) Харева О.Н. - представитель представительного органа власти Волошовского сельского поселения (зам. председателя комиссии);
в) Степанова В.И. – специалист 1 категории (секретарь);
г) Рубцова Н.В. – ведущий специалист – главный бухгалтер;
д) Акимова Н.А. – представитель общеобразовательного учреждения (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]